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SZ 2455.010 - Sistema di chiusura Ergoform-S

Per la conversione a sistemi di chiusura alternativi come inserti cilindrici, inserti di sicurezza,

ecc.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione
Descrizione prodotto
Materiale

Superficie

Colore

Chiusura

Adatta per tipo di contenitore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8
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SZ 2455.010

Standard

La maniglia fuoriesce a scatto e viene ruotata per l'apertura.
Pressofusione di zinco

Verniciatura a polvere

RAL 7035 con maniglia brunita e anello lucchettabile

Esecuzione della chiusura: Predisposto per inserti di chiusura
esecuzione A, per l'installazione di inserti cilindrici da 40 0 45 mm di
lunghezza totale (secondo DIN 18 252) o di inserti di sicurezza e a
pulsante di 40 mm di lunghezza

AE con chiusura su 3 punti

Su base AE con chiusura su 3 punti

Contenitori da parete AE con chiusura su 3 punti
TP basamenti

Pulpito compatto TP porta

TP pulpito universale

AE con chiusura su 3 punti in acciaio inox

Su base AE con chiusura su 3 punti in acciaio inox
Pulpito compatto con porta in acciaio inox

1 pz.

0.525

0.535

83024110
4028177559103
EC000327

EC000327



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27409217
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