

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SZ 2455.010

## Sistema di chiusura Ergoform-S

Stato: 8/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))



FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2455.010 - Sistema di chiusura Ergoform-S

Per la conversione a sistemi di chiusura alternativi come inserti cilindrici, inserti di sicurezza, ecc.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2455.010
Esecuzione	Standard
Descrizione prodotto	La maniglia fuoriesce a scatto e viene ruotata per l'apertura.
Materiale	Pressofusione di zinco
Superficie	Verniciatura a polvere
Colore	RAL 7035 con maniglia brunita e anello lucchettabile
Chiusura	Esecuzione della chiusura: Predisposto per inserti di chiusura esecuzione A, per l'installazione di inserti cilindrici da 40 o 45 mm di lunghezza totale (secondo DIN 18 252) o di inserti di sicurezza e a pulsante di 40 mm di lunghezza
Adatta per tipo di contenitore	AE con chiusura su 3 punti Su base AE con chiusura su 3 punti Containitori da parete AE con chiusura su 3 punti TP basamenti Pulpito compatto TP porta TP pulpito universale AE con chiusura su 3 punti in acciaio inox Su base AE con chiusura su 3 punti in acciaio inox Pulpito compatto con porta in acciaio inox
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.525
Peso lordo	0.535
Codice tariffa doganale	83024110
EAN	4028177559103
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327

# Caratteristiche

---

ECLASS 8.0

27409217